PROYECTADO NATURALEZA DE GASTO CUP FUENTE ORGANISMO EOD GRUPO 
GASTO ITEM PRES. MONTO CERTIFICADO

2026 NO_PERMANENTE 31210000.0000.388017 - ROBUSTECIMIENTO DE LA 
PRODUCCION ESTADISTICA DEL ECUADOR 202 2003 9999 730000 730505 - Vehiculos (Arrendamiento) 38,760.00

TOTAL CERTIFICADO: 38,760.00

SON: TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA DOLARES

Los valores programados de la certificación presupuestaria plurianual aprobada, formarán parte del techo presupuestario que se asignarán en los siguientes ejercicios fiscales y sobre los cuales podrá disponer para la contratación de bienes,